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Prefeitura do Municipio de Pato Bragado

Estado do Parana

Pato Bragado, Pr., 28 de setembro de 2015.

Secretaria de Finangas

Solicito através deste, reembolso no valor de R$-159,00 (Cento e cinquenta e
nove reais) ref. refeicées (cafés, almogos e jantas), conforme Nota fiscal n°
42110,1076,1036, ao Sr. Sergio Gossenheimer, onde acompanhado dos
servidores Fabio Guimaraes, Evanir Tornquist, e Produtores do Municipio,
participaram de visita a uma propriedade organica no Municipio de Vere, no dia
25 de setembro de 2015, conforme roteiro em anexo.

o Compabsir

1gio Gossenheimer

CPF BHE.EZU.EB!!-GB.
Soceatdrio Municipal do Agrcultuia
o Maio Ambianle .
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Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.potobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parand
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* Chegando via Francisco Beltréo - PR, Apds o par

--g- Rua: Dom Pedro | - Bairro Fortaleza Caixa Postal - 25 Vers - PR, CEP: 85385 qot ﬁ\

Bt

R ‘Telefone: (46) 3535 1??9 Email: vere@capa.org.br capasud@vé’ré.bdrﬁ‘:brﬂ'

= e

AP CNPJ: 96.746.441/0039-89

o
-

;~ Centro da Apoio ao ey A :
\\;-Fegueno Agrieulior— ety

Roteiro de Visitas

Associativismo, Agroindustrializagdo e Visita Técnica

Vere - PR

1- Recepgdo dos Visitantes no CAPA (09h15min). Conversa sobre a entidade,
frabalhos e projetos executados, 25/09/45

2- Visita na APAV"'f§;§10h00min). Associagdo de Produtores Agroecoldgicos de Vers,
Comercializagdo, PAA, PNAE,

3- Visita no setor: de agroindustrializagto de alimentos (10h30min). Indistria de

Sucos Viry (suco de uva orgénico) e Cozinha Industrial APAV (geléias, doces,
conservas)

4- Almogo (12h00mih).
5- Visita Tecmca~(13h15mm) Visita a uma propriedade com produgdo orgdnica,

dentro- daé'g:jb:nfé'“r"'mizﬂqgié;s:fiqgv_asileims. Questbes técnicas de produgdo. orgénica de
Hortglicas' ¢ -Fritas, Resenva legal, Sistemas de Trrigagd, ,i“;'l;'PI&;s:Eicul_j;y'r‘a etc.

(Apr?'oximad‘qmen're‘—ﬁo metros. de estrada de quﬁg:'

que indus‘rr;id:l;%éheg_'apag”" ciddde:
ao posto de satide vire a esquerda e ande 1 quadra. o
Chegando via Pato Branco - PR, Apés passar Igreja Matriz 1 quadra, no Posto "Ipiranga vire
as esquerda e ande 2 quadras,

Chegando Via Dois Vizinhos - FR, Chegando no Posto Ipiranga no centro, vire as direjtq e
ande 2 quadras,
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0715 — ALIANCA PR/SP
Ter#tinal: 009545
Data: 02/10/2015

Usuardo: 230
Horaria: 10:20:37

memee COMPROVANTE DE DEPOSITO Dmmmmmmes

SERGLO GOSSENHEIMER
ANA MARCLA KLFEMANN GDSSENHEIMER
0715 - ALIANCA PR/SP

14896~0 ~ Conta Corrente

Favorec! do:

Coop. Destino:
Conta Destino:

Tipo Nro. Envelope Horario Yator
Chegug 4924438233f\ > 10:20h R$  159.00
TOTAL GEPOSITOS RE 159,00

0 CREDITG EM CONTA DEFENDE BA CONFERENCIA E
CONFIRMACAD OUS VALORES PELA COOPERATIVA,
“E 00 CUMPRIMENTG DAS INSTRUCOES CONTIDAS
u NO ENVELOPE.
= x

GEPOSITOS EFETUADDS FORA U0 HORARIO BANCARIO

E/OU DE COMPENSACAQ SERAD PROCESSADOS NO

PROXIMD DIA UTIL.

Quvidoria SICREDI - 0800 646 2519
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(" ARIURRASCARIA

Winciet Gatgaroile

Atendemos festas, recepgoes, w
casamentos, marmitas,-serwmos
delicioso espeto corrido com
buffet e saladas em geral-

353 - Fone {48) 3535-1 360 - CEP: 85585-000 - Vere - PR.

LAV. Getiilio Vargas,

GNP 95.395.919!0001—38

insc. Est. 32200432-06/

Data da Emissao:

(T
DRI

("Nota Fiscal de Venda ao Consumidor

1* Via (branca) 2° Via (amarala)

AL

rusger SERE D> 40110

Gratos pela Preferéncid
Grafica Editora VereSul - {46) 3535-2084

Total RS | 2509

Es\. 90659979-13 - 50 bis. 50%3 d

CNPJ 10.963.575/0001-38 - Insc.

e 40.301 2 42,800 - MOF T779592-52 - 141011201



CHURRASCARIA
NADRIN

LEOCLIDES NADIN ME

CNPJ:82681313000117 IE:90256315422

FOLE G 35151 152 CEP.BST70000)
H*:8S ENDERECO: ACC, PR 1982 ,KM 85
CIDADE REALEZA LEFR

DANFE NFC-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidaor Eletrénica
NFC-e niio permite aproveltamento de crédito de ICMS

Serierl  N°:1036 Data:25/09/2015 07:29:5

41150982681313000117650010000010361 569503238

COnsUine 3 Chave Je S2esvo em
Dt 2i o dfersgbd (areryiy pe oy o Zdfe 1 Aoy BAFCD
CONSUMIDOR

VENDA A VISTA- - - - io .- ‘e -
e+ 00000000000 : 0000000
End : , 0000
Ba : CENTRO CEP :
C/E : REALEZA/PR
Fo : 0000000000

# Barras Nome produte
Quantidade UND Unjtario Desc, Total
1 CAFE DA MANHA
3000 UN I0,0['J‘ 0,00 30,00
Tipo de Pagamento Vencimento Valor
DINHEIRO 25/09/2015 31,50
DA: Valor Aproximado dos Tributes Produtos; 30,00
R$ 0,00 (0,004%) Fonte IBPT. s vita: 3150
aPraze; 000
Total Nota: 31,50

Fratocokd: 141150026 755178 25/09/2015 07,2451

é\@iec Slsl.enﬁ- www zlecsistefas. com]:r
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Sergw/ gossenﬁexmer

CPF 8B6.520.609-68
SacretArio Mupicipal de Agriculturn
8 Meio Amhicnte

.

CHURRASCARIA
NADIN

LEOCLIDES NADIN ME

CNPJ:82681313000417 IE:9026315422
FOME:4635151152 CEP.B57700000
N?.G% EMDERECO: ROD, PR 182 kM 65
CIDADEREAIEZA UFFR

DANFE NFC-e Documeanto Auxiliar da Nola Fiscal de
Consumidor Eletrénica

NFC-¢ niio peinilte aproveltamiento de ciédito de ICMS

Serierl  N®:1076  Data:25/09/2015 17:43:2

411509826813132000117650010000010761903646882
Consute a Chave de Acesso em

cok 2

CONSUMIDOR
VENDA A VISTA
SH 1 60000000000 "¢ ; 6000000
End :, 00C0
Ba : CENTRO ~ CEP:

C/E : REALEZA/PR
Fo : 0000000000

# Barras Neme produte

Quantidade UND Unitarlg Desg, Total
3136 JANTA

3000 uN 25,00 5,00 60,00
Tipo de Pagamento Vencimento Valor
DINHEIRO 25/09/2015 60,00
DA: Valor Aproximado dos Trlbutos Produtos: 60,00
R$ 0,00 (0,0050) Fonte IBPT. A vista: 50,00
a Prazo: 0,00
Total Nota: 60,00

Frotocolo: 14 1150327"18638 25/09/2015 17:43:27

Zletgsu\.mas vrww 2lgcsistemas.coin br

I:PF B06.524. BBEI-EB
Secrotaria Municipel da Agricultum
o Meio Amhiante




